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ILS Online – Bestil max 2 gange om måneden 
Vi er desværre begyndt at modtage mange småbestillinger fra flere af jer via ILS. Vi oplever tit, at vi skal 
sende 20 glas af en type til en praksis, og 5 dage senere bestiller samme praksis 30 glas af en anden type 
og 500 kanyler. 

Vi vil gerne henstille til, at der ikke bestilles oftere end hver anden uge. Vi vil kraftigt anbefale, at når 
det er tid til at bestille, laver I en gennemgang af jeres lager, så I får fyldt op af alle utensilier. Det burde 
lette arbejdsgangen, både i jeres praksis og på Blodprøver og Biokemi.  
Maks. antallet er sat ud fra, at selv de største praksisser under LKO-Odense kan bestille utensilier nok til 
14 dages forbrug. 

En sidegevinst ved denne arbejdsgang vil også være et faldende forbrug af emballage til pakning af 
utensilier. Dette er i tråd med grøn omstilling, som vi jo alle arbejder på at fremme. 

Lægetur – Afhentningstidspunkt 

Chaufførerne oplever, at flere praksisser har 

den opfattelse, at afhentningstidspunktet er 

det tidspunkt, hvor personalet skal pakke 

kassen. Dette er en misforståelse! 

Afhentningstidspunktet er det tidspunkt, hvor 

kassen skal være pakket og klar til afhentning.  

Prøver til KMA og AKP skal kommes i en pose. I 

skal huske at binde en knude på posen, hvilket 

også er beskrevet i vejledningen fra 

henholdsvis KMA og AKP. Der skal bindes 

knude på posen, fordi der indimellem er utætte 

beholdere, og chaufførerne må ikke få hverken 

urin eller formalin på deres hænder.  

 

WebReq 3 

Det nuværende WebReq skal erstattes af WebReq 

3. Allerede nu findes der flere vejledninger til det 

kommende WebReq 3 på SynLabs hjemmeside: 

Her kan du finde hjælp til WebReq og se de 

seneste opdateringer (smds.dk) 

WebReq 3 er testet af flere pilotpraksisser på 

Sjælland, og WebReq 3 er blevet bedømt til at 

være meget brugervenligt.  

 

Det er endnu ikke sat en dato for, hvornår 

WebReq 3 bliver implementeret. 

 

Husk LKO-kursusdag tirsdag den 3. september – der er stadig ledige pladser, klik for program 
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